
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/551/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 23 sierpnia 2023 roku 

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia opłat oraz zasad korzystania z parkingów niestrzeżonych, 
zlokalizowanych na terenach nie będących drogami publicznymi oraz ogłoszenia jego tekstu jednolitego. 

Działając na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” 
oraz art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXVIII/257/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 23 listopada 
2020 r. w sprawie ustalenia opłat oraz zasad korzystania z parkingów niestrzeżonych, zlokalizowanych na 
terenach nie będących drogami publicznymi, w której wprowadza się następujących zmiany: 

1) w  § 2, ust. 7 po pkt. 2  dodaje się pkt. 3 w brzmieniu:  

„3) wykupienie abonamentu - dotyczy tylko strefy B: ul. Orkana.”; 

2) § 5, ust. 1: 

a) pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) strefa A: 

a) pierwsza godzina - 2,50 zł; 

b) każda kolejna rozpoczęta - 3,50 zł”., 

b) pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) strefa B: 

a) pierwsza godzina – 2,00 zł; 

b) każda kolejna rozpoczęta – 2,50 zł”.; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Wprowadza się możliwość bezpłatnego postoju na parkingach oznakowanych pojazdów: 

1) Policji, Straży Pożarnej, Pogotowia Ratunkowego, Służby Więziennej i innych pojazdów 
uprzywilejowanych podczas prowadzenia akcji; 

2) Jednostek organizacyjnych Miasta Mszana Dolna podczas wykonywania czynności służbowych; 

3) Straży Miejskiej Miasta Mszana Dolna podczas wykonywania czynności  służbowych; 

4) pogotowia gazowego, energetycznego, teletechnicznego, wodno-kanalizacyjnego - podczas 
prowadzenia akcji lub usuwania awarii”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2023 r.

Poz. 5621



4) w  § 8. ust. 2 i ust. 3 otrzymują brzmienie:  

„2. Opłatę dodatkową należy wnieść do 7 dni od daty wystawienia zawiadomienia o obowiązku 
wniesienia opłaty dodatkowej. Opłatę dodatkową wnosi się w formie gotówki, przelewu bądź wpłaty na 
wskazane w zawiadomieniu konto. W tytule przelewu za opłatę dodatkową należy wskazać  numer 
zawiadomienia oraz numer rejestracyjny pojazdu, za parkowanie którego wnosi się opłatę. 

3. W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej najpóźniej w trzecim dniu roboczym po dniu 
wystawienia zawiadomienia, opłata dodatkowa wynosi 50,00 złotych.”; 

5) W § 8. po ust. 4 dodaje się ust. 5 – 10: 

„5. Osoba zobowiązana do zapłaty opłaty dodatkowej może skutecznie zwolnić się z tego obowiązku 
wykazując w trakcie postępowania reklamacyjnego fakt uiszczenia opłaty w czasie postoju. Warunkiem 
zwolnienia z obowiązku uiszczenia opłaty dodatkowej jest przedłożenie w terminie do 7 dni od powstania 
obowiązku, oryginału właściwego wydruku z urządzenia służącego do poboru opłat lub innego dowodu 
wniesienia opłaty. 

6. Reklamację składa się bezpośrednio do Operatora SPP wybranego i upoważnionego przez 
Burmistrza Miasta Mszana Dolna. 

7. Złożona reklamacja zostanie uwzględniona w przypadku, gdy w chwili kontroli opłata za postój 
była uiszczona; na pojazd, na który została wystawiona opłata wykupiony był ważny abonament lub 
pojazd był zwolniony z opłaty na mocy niniejszej Uchwały. 

8. Pisemną reklamację od nałożonej opłaty dodatkowej za postój w SPP bez uiszczenia opłaty, można 
wnieść w terminie do 7 dni od dnia wystawienia zawiadomienia o opłacie dodatkowej. Po upływie tego 
terminu reklamacja nie jest rozpatrywana. O wyniku rozpatrzenia reklamacji osoba kwestionująca 
nałożenie opłaty dodatkowej powiadamiana jest pisemnie. W przypadku uznania reklamacji 
zawiadomienie o opłacie dodatkowej nie rodzi skutków prawnych. Termin rozpatrzenia reklamacji wynosi 
14 dni kalendarzowych. 

9. W przypadku nieuwzględnienia reklamacji przez Operatora SPP, dopuszcza się wniesienie 
odwołania do Burmistrza Miasta Mszana Dolna, który rozpatrzy odwołanie w formie pisemnej, w terminie 
14 dni od dnia jego wniesienia. 

10. Nieuwzględnienie reklamacji skutkuje obowiązkiem uiszczenia opłaty dodatkowej.”; 

6) § 9  otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. Burmistrz Miasta Mszana Dolna może postanowić o czasowym wyłączeniu możliwości postoju na 
parkingach lub ich częściach, w związku z uroczystościami państwowymi, imprezami, których 
organizatorem lub patronem jest Miasto Mszana Dolna.”. 

§ 2. 1. Postanawia się ogłosić tekst jednolity Uchwały w sprawie ustalenia opłat oraz zasad korzystania 
z parkingów niestrzeżonych, zlokalizowanych na terenach nie będących drogami publicznymi nadanego  
Uchwałą Nr XXVIII/257/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie 
ustalenia opłat oraz zasad korzystania z parkingów niestrzeżonych, zlokalizowanych na terenach nie będących 
drogami publicznymi zmienionej niniejszą uchwałą. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały w sprawie ustalenia opłat oraz zasad korzystania z parkingów 
niestrzeżonych, zlokalizowanych na terenach niebędących drogami publicznymi, zgodnie z brzmieniem 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego, na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Mszana Dolna oraz na stronie internetowej Miasta Mszana Dolna i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2024 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5621



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna.  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr Michał Liszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5621



Załącznik do uchwały Nr LXVII/551/2023 
Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

OBWIESZCZENIE NR 1/2023 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Uchwały w sprawie ustalenia opłat oraz zasad korzystania 
z parkingów niestrzeżonych, zlokalizowanych na terenach nie będących drogami publicznymi 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia tekst jednolity Uchwały w sprawie ustalenia opłat oraz zasad korzystania z parkingów 
niestrzeżonych, zlokalizowanych na terenach nie będących drogami publicznymi, ustanowionej i ogłoszonej 
Uchwałą Nr XXVIII/257/2020 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 23 listopada 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego poz. 7273),   z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą: 

Nr LXVII/551/2023 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 23 sierpnia 2023 r. zmieniającą Uchwałę 
w sprawie ustalenia opłat oraz zasad korzystania z parkingów niestrzeżonych, zlokalizowanych na terenach 
niebędących drogami publicznymi oraz ogłoszenia jego tekstu jednolitego. 

2. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2024 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr Michał Liszka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5621



Załącznik Nr 1 do 

Obwieszczenia Nr 1/2023. 

Rady Miejskiej 

w Mszanie Dolnej 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

UCHWAŁA NR XXVIII/257/2020 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 23 listopada 2020 r. 
w sprawie ustalenia opłat oraz zasad korzystania z parkingów niestrzeżonych, zlokalizowanych na 

terenach nie będących drogami publicznymi. 
(tekst jednolity) 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 
poz. 713z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Miasta Mszana Dolna wyznacza się wybrane nieruchomości, będące własnością 
komunalną Miasta, położone poza drogami publicznymi, z przeznaczeniem na zorganizowanie na nich miejsc 
postojowych, płatnych i niestrzeżonych, zwane dalej parkingami. 

2. Do nieruchomości, o których mowa w ust. 1 należą: 

1) strefa A: ul. Starowiejska - działka ewidencyjna 10372 i część działki 4316/15, 

2) strefa B: ul. Orkana - działka ewidencyjna 4704, 4705, 4703/17 z wyłączeniem wtorku, 

3. Szczegółowe położenie parkingów określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Parkingi są płatne w dni powszednie od poniedziałku do soboty w godzinach od 9:00 do 19:00, 
z wyłączeniem niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy. 

2. Należność za parkowanie wnosi się „z góry" przy rozpoczęciu parkowania, bezpośrednio po wjeździe na 
parking. Od wjazdu na parking do wniesienia opłaty nie powinno upłynąć więcej niż 10 minut. 

3. Dowód wniesienia opłaty umieszcza się niezwłocznie w widocznym miejscu za przednią szybą pojazdu. 

4. Zagubienie dowodu uiszczenia opłaty parkingowej jest równoznaczne z brakiem opłaty parkingowej. 

5. Postój po upływie 10 minut od wjazdu na teren parkingu lub upływu czasu określonego na wydruku 
biletu z parkometru jest równoznaczny z nieuiszczeniem opłaty. 

6. Postój przy użyciu nieważnego dowodu wniesienia opłaty jest równoznaczny z nieuiszczeniem opłaty. 

7. Należności wnoszone są na konto Miasta Mszana Dolna poprzez: 

1) samoobsługowe urządzenia do poboru opłat (parkomaty); 

2) formy płatności elektronicznych; 

3) wykupienie abonamentu - dotyczy tylko strefy B: ul. Orkana. 

§ 3. 1. Abonamenty postojowe stanowią dowód uiszczenia należności za parkowanie pojazdu wyłącznie na 
parkingach w nich wskazanych. Wykupienie abonamentu nie gwarantuje wolnego miejsca postojowego. 

2. W strefie A nie przewiduje się sprzedaży abonamentów. 

3. W strefie B sprzedaż abonamentów nie obejmuje wtorków. 

4. Łączna liczba abonamentów nie może stanowić więcej niż 50 % miejsc parkingowych danego placu. 

§ 4. 1. Obsługa miejsc postojowych może odbywać się za pośrednictwem Operatora wyłonionego 
w odrębnym postępowaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5621



2. Każdy użytkownik pojazdu poprzez wjazd na teren parkingu wyraża zgodę na warunki parkowania 
określone niniejszą uchwałą i zobowiązuje się do przestrzegania jego postanowień oraz stosownych przepisów 
przeciwpożarowych, porządkowych oraz zasad bezpieczeństwa. 

§ 5. 1. Ustala się następujące opłaty brutto za zajęcie miejsca postojowego na parkingach: 

1) strefa A: 

a) pierwsza godzina - 2,50 zł. 

b) każda kolejna rozpoczęta - 3,50 zł. 

2) strefa B: 

a) pierwsza godzina – 2,00 zł. 

b) każda kolejna rozpoczęta – 2,50 zł. 

2. Ustala się wysokość abonamentu postojowego brutto za zajęcie miejsca postojowego w strefie B 
w wysokości 120 zł/ miesiąc. 

§ 6. Wprowadza się możliwość bezpłatnego postoju na parkingach oznakowanych pojazdów: 

1) Policji, Straży Pożarnej, Pogotowia Ratunkowego, Służby Więziennej i innych pojazdów 
uprzywilejowanych podczas prowadzenia akcji; 

2) Jednostek organizacyjnych Miasta Mszana Dolna podczas wykonywania czynności służbowych; 

3) Straży Miejskiej Miasta Mszana Dolna podczas wykonywania czynności  służbowych; 

4) pogotowia gazowego, energetycznego, teletechniczego, wodno-kanalizacyjnego - podczas prowadzenia 
akcji lub usuwania awarii; 

§ 7. Na terenie parkingów: 

1) zabronione jest parkowanie pojazdów poza miejscami wyznaczonymi do parkowania lub w sposób inny niż 
określony na danym parkingu SCHEMAT - TABLICA 

2) obowiązuje ograniczenie prędkości do 10 km/h; 

3) istnieje obowiązek uiszczenia opłaty parkingowej; 

4) obowiązuje bezwzględny zakaz wjazdu: 

a) pojazdów przewożących materiały łatwopalne, żrące, wybuchowe oraz inne podobne materiały 
i substancje mogące stworzyć zagrożenie dla osób i mienia, 

b) samochodów ciężarowych powyżej 3,5 t, 

c) pojazdów pełniących funkcje obwoźnych sklepów, jeśli ich celem byłoby prowadzenie działalności 
handlowej na parkingu, 

d) ciągników i innych maszyn rolniczych, 

e) pojazdów z lawetami i przyczepami; 

5) obowiązuje bezwzględny zakaz: 

a) parkowania na chodnikach, w przejściach, we wjazdach na parking i w wyjazdach z parkingów, 

b) wjeżdżania na trawniki oraz parkowania w sposób uniemożliwiający lub znacznie utrudniający ruch 
pojazdów i pieszych, w szczególności blokowanie ruchu, blokowanie wjazdów, dojazdów, wyjazdów, 

c) parkowania pojazdów z nieszczelnymi układami, 

d) pozostawiania pojazdów z uruchomionym silnikiem, 

6) zabronione jest wykorzystywanie miejsc postojowych do celów komercyjnych, 

7) w czasie postoju na miejscu parkingowym zabronione jest pozostawianie w pojeździe dzieci lub/i zwierząt, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5621



8) do bezpłatnego parkowania pojazdów w miejscach przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych 
uprawnieni są tylko i wyłącznie użytkownicy pojazdów posiadających kartę parkingową dla osób 
niepełnosprawnych, umieszczoną każdorazowo w widocznym miejscu za przednią szybą pojazdu. 

§ 8. 1. Jeżeli użytkownik pojazdu naruszy którykolwiek z zakazów bądź obowiązków określonych w § 7, 
Burmistrz Miasta Mszana Dolna lub upoważniona przez niego osoba, bądź operator, któremu powierzono 
obsługę parkingu jest uprawniony do nałożenia opłaty dodatkowej, w wysokości 150,00 złotych za pierwszą 
godzinę parkowania, za każde naruszenie lub za każdy dzień, w którym do naruszenia zakazu dochodzi. 

2. Opłatę dodatkową należy wnieść do 7 dni od daty wystawienia zawiadomienia o obowiązku wniesienia 
opłaty dodatkowej. Opłatę dodatkową wnosi się w formie gotówki, przelewu bądź wpłaty na wskazane 
w zawiadomieniu konto. W tytule przelewu za opłatę dodatkową należy wskazać  numer zawiadomienia oraz 
numer rejestracyjny pojazdu, za parkowanie którego wnosi się opłatę. 

3. W przypadku uiszczenia  opłaty dodatkowej  najpóźniej w trzecim dniu roboczym po dniu wystawienia 
zawiadomienia, opłata dodatkowa wynosi 50,00 złotych. 

4. W przypadku niezapłacenia opłaty w terminie, Miasto Mszana Dolna ma prawo dochodzenia należności 
na drodze sądowej wraz z odsetkami za opóźnienie w wysokości ustawowej. 

5. Osoba zobowiązana do zapłaty opłaty dodatkowej może skutecznie zwolnić się z tego obowiązku 
wykazując w trakcie postępowania reklamacyjnego fakt uiszczenia opłaty w czasie postoju. Warunkiem 
zwolnienia z obowiązku uiszczenia opłaty dodatkowej jest przedłożenie w terminie do 7 dni od powstania 
obowiązku, oryginału właściwego wydruku z urządzenia służącego do poboru opłat lub innego dowodu 
wniesienia opłaty. 

6. Reklamację składa się bezpośrednio do Operatora SPP wybranego i upoważnionego przez Burmistrza 
Miasta Mszana Dolna. 

7. Złożona reklamacja zostanie uwzględniona w przypadku, gdy w chwili kontroli opłata za postój była 
uiszczona; na pojazd, na który została wystawiona opłata wykupiony był ważny abonament lub pojazd był 
zwolniony z opłaty na mocy niniejszej Uchwały. 

8. Pisemną reklamację od nałożonej opłaty dodatkowej za postój w SPP bez uiszczenia opłaty, można 
wnieść w terminie do 7 dni od dnia wystawienia zawiadomienia o opłacie dodatkowej. Po upływie tego terminu 
reklamacja nie jest rozpatrywana. O wyniku rozpatrzenia reklamacji osoba kwestionująca nałożenie opłaty 
dodatkowej powiadamiana jest pisemnie. W przypadku uznania reklamacji zawiadomienie o opłacie 
dodatkowej nie rodzi skutków prawnych. Termin rozpatrzenia reklamacji wynosi 14 dni kalendarzowych. 

9. W przypadku nieuwzględnienia reklamacji przez Operatora SPP, dopuszcza się wniesienie odwołania do 
Burmistrza Miasta Mszana Dolna, który rozpatrzy odwołanie w formie pisemnej, w terminie 14 dni od dnia 
jego wniesienia. 

10. Nieuwzględnienie reklamacji skutkuje obowiązkiem uiszczenia opłaty dodatkowej. 

§ 9. Burmistrz Miasta Mszana Dolna może postanowić o czasowym wyłączeniu możliwości postoju na 
parkingach lub ich częściach, w związku z uroczystościami państwowymi, imprezami, których organizatorem 
lub patronem jest Miasto Mszana Dolna. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mszana Dolna. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 01 stycznia 2021 r. 

§ 12. Z dniem 1 stycznia 2021 traci moc: 

1) Uchwała nr XIX/164/2020 rady miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 
zasad korzystania z parkingów niestrzeżonych, zlokalizowanych na terenach nie będących drogami 
publicznymi; 

2) Uchwała nr XIX/165/2020 rady miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie 
wysokości cen za parkowanie pojazdów na parkingach niestrzeżonych, zlokalizowanych na terenach 
komunalnych Miasta Mszana Dolna nie będących drogami publicznymi; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5621



3) Uchwała nr XXVII238/2020 rady miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 5 października 2020 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XIX/164/2020 z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania 
z parkingów niestrzeżonych, zlokalizowanych na terenach nie będących drogami publicznymi; 

4) Uchwała nr XXVII/239/2020 rady miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 5 października 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XIX/165/2020 z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie wysokości cen za parkowanie 
pojazdów na parkingach niestrzeżonych, zlokalizowanych na terenach komunalnych Miasta Mszana Dolna 
nie będących drogami publicznymi. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5621



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/257/2020 

Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

Strefa A 

ul. Starowiejska - działka ewidencyjna nr 10372 i część działki ewidencyjnej 4316/15 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5621



Strefa B 

ul. Władysława Orkana - działka ewidencyjna nr 4704, 4705 i 4703/17

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5621


	UCHWAŁA NR LXVII/551/2023 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 23 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	lit. a w § 1 pkt 2 lit. a zm. pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 lit. a zm. pkt 1


	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. b
	lit. a w § 1 pkt 2 lit. b zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2 lit. b zm. pkt 2



	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 6
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 6


	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 5
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. § 9 w § 1 pkt 6


	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OBWIESZCZENIE NR 1/2023 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 § 2 ust. 7


	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 5 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6
	pkt 4 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 § 7
	pkt 3 w zał.1 § 7
	pkt 4 w zał.1 § 7
	lit. a w zał.1 § 7 pkt 4
	lit. b w zał.1 § 7 pkt 4
	lit. c w zał.1 § 7 pkt 4
	lit. d w zał.1 § 7 pkt 4
	lit. e w zał.1 § 7 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 § 7
	lit. a w zał.1 § 7 pkt 5
	lit. b w zał.1 § 7 pkt 5
	lit. c w zał.1 § 7 pkt 5
	lit. d w zał.1 § 7 pkt 5

	pkt 6 w zał.1 § 7
	pkt 7 w zał.1 § 7
	pkt 8 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 § 8
	ust. 5 w zał.1 § 8
	ust. 6 w zał.1 § 8
	ust. 7 w zał.1 § 8
	ust. 8 w zał.1 § 8
	ust. 9 w zał.1 § 8
	ust. 10 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 12
	pkt 2 w zał.1 § 12
	pkt 3 w zał.1 § 12
	pkt 4 w zał.1 § 12




		2023-08-30T13:09:38+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




